Non accedet ad te malum : & flagellum  
non appropinquabit tabernaculo tuo.

Quoniam Angelis suis mandavit de te:  
ut custodiant te in omnibus viis tuis.

In manibus portabunt te : ne forte  
offendas ad lapidem pedem tuum.

Super aspidem & basiliscum ambula-  
bis : & concubabis leonem & draconem.

Quoniam in me speravit , liberabo  
eum : protegam eum quoniam cognos-  
vit nomen meum.

Clamabit ad me , & ego exaudiam  
eum , cum ipso sum in tribulatione :  
cripiam eum & glorificabo eum.

Longitudine dierum replebo eum :  
& ostendam illi salutare meum.

Gloria Patri , & Filio , & Spiritui  
Sancto.

Sicut erat in principio , & nunc , & sem-  
per , & in saecula saeculorum. Amen.

*Psalms. 131.*

**E**cce nunc benedicite Dominum :  
omnes servi Domini.

Qui statis in domo Domini : in atris  
domus Dei nostri.

In noctibus extollite manus vestras in sancta, & benedicite Dominum.

Benedicat te Dominus ex Sion: qui fecit cœlum & terram.

Gloria Patri, & Filio., & Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, & nunc & semper, & in sæcula sæculorum. Amen.

### CANTICUM SIMEONIS.

*Luc. 2.*

**N**unc dimittis servum tuum Domine, secundum verbum tuum in pace.

Quia viderunt oculi mei: salutare tuum.

Quod parasti ante faciem omnium popolorum:

Lumen ad revelationem gentium: & gloriam plebis tuz Israël.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in sæcula sæculorum. Amen.

# M O D U S

## IN SERVENDI SACRO.

*Sacerdos.* In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Amen. Introibo ad Altare Dei.

*Minister.* Ad Deum qui laetificat juventutem meam.

*Sac.* Judica me Deus, & discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo & doloso erue me.

*Min.* Quia tu es Deus fortitudo mea, quare me repulisti, & quare tristis incedo, dum affligit me inimicus.

*Sac.* Emittere lucem tuam, & veritatem tuam: ipsa me deduxerunt & adduxerunt in mortem sanctum tuum, & in tabernacula tua.

*Min.* Et introibo ad Altare Dei, ad Deum qui laetificat juventutem meam.

*Sac.* Confitebor tibi in cithara Deus, Deus meus: quare tristis es anima mea, & quare conturbas me.

*Min.* Sperain Deo quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, & Deus meus.

*Sac.* Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

*Min.* Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in saecula saeculorum. Amen.

*Sac.* Et introibo ad Altare Dei.

*Min.* Ad Deum qui latifidat juventutem meam.

*Sac.* Adjutorium nostrum in nomine Domini.

*Min.* Qui fecit cœlum & terram.

*Sac.* Confiteor Deo omnipotenti, Beatae Mariæ semper Virgini, Beato Michaëli Archangelo, Beato Joanni Baptista, Sanctis Apostolis Petro & Paulo, omnibus Sanctis, & vobis Fratres quia peccavi nimis cogitatione, verbo & opere: meâ culpâ, meâ culpâ, meâ maximâ culpâ. Ideo precor Beatam Mariam semper Virginem, Beatum Michaëlem Archangelum, Beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrum & Paulum, omnes Sanctos, & vos Fratres orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

*Min.* Misereatur tui omnipotens Deus, & dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam æternam.

*Sac.* Amen.

*Min.* Confiteor Deo omnipotenti, Beatae Mariæ semper Virgini, Beato Michaëli Archangelo, Beato Joanni Baptista, Sanctis Apo-

stolis Petro & Paulo, omnibus Sanctis, & tibi Pater, quia peccavi nimis cogitatione, verbo & opere: meâ culpâ, meâ culpâ, meâ maximâ culpâ. Ideò precor Beatam Mariam semper Virginem, Beatum Michaëlem Archangelum, Beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrum & Paulum, omnes Sanctos, & te Pater orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

*Sac.* Misereatur vestri omnipotens Deus, & dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam æternam. *Min.* Amen.

*Sac.* Indulgentiam, absolutionem & remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens & misericors Dominus.

*Min.* Amen.

*Sac.* Deus tu conversus vivificabis nos.

*Min.* Et plebs tua lætabitur in te.

*Sac.* Ostendé nobis Domine, misericordiam tuam.

*Min.* Et salutare tuum da nobis.

*Sac.* Domine exaudi orationem meam.

*Min.* Et clamor meus ad te veniat.

*Sac.* Domini� vobiscum.

*Min.* Et cum spiritu tuo.

*Sac.* Oremus, autem à nobis, quæsumus &c

*Ante Epistolam.*

- Sac.* Kyrie eleison. *Min.* Kyrie eleifon.  
*Sac.* Kyrie eleison. *Min.* Christe eleifon.  
*Sac.* Christe eleifon. *Min.* Christe eleifon.  
*Sac.* Kyrie eleifon. *Min.* Kyrie eleifon.  
*Sac.* Kyrie eleifon.  
*Sac.* Dominus vobiscum.  
*Min.* Et cum spiritu tuo.  
*Sac.* Per omnia sæcula sæculorum.  
*Min.* Amen.

*In fine Epistola respondendum est alia vox:*  
*- Min. Deo gratias.*

*Ad Evangelium.*

- Sac.* Dominus vobiscum.  
*Min.* Et cum spiritu tuo.  
*Sac.* Sequentia ( vel initium ) Sancti Evangelii secundum Mattheum, Joannem, &c.  
*Min.* Gloria tibi Domine.

*In fine Evangelii respondendum est alia vox*  
*Min. Laus tibi Christe.*

*Post Evangelium.*

- Sac.* Dominus vobiscum.  
*Min.* Et cum spiritu tuo.

*Respondendum est quod sequitur quando Sag-  
cerdos dicit*

*Orate Fratres,*

*Min. Suscipiat Dominus Sacrificium de man-  
ibus tuis, ad laudem & gloriam nominis-  
sui, ad utilitatem quoque nostram tamenque  
Ecclesiae sue sanctae.*

*Sac. Per omnia saecula saeculorum.*

*Min. Amen.*

*Sac. Dominus vobiscum.*

*Min. Et cum spiritu tuo.*

*Sac. Sursum corda.*

*Min. Habemus ad Dominum.*

*Sac. Gratias agamus Domino Deo nostro.*

*Min. Dignum & justum est.*

*Ad Corporis Domini elevationem pulsando et  
campana: similiter ex ad Sanguinis Domini  
elevationem.*

*Post Elevationem.*

*Sac. Per omnia saecula saeculorum.*

*Min. Amen.*

*Sac. Exaudi nos inducas intentionem.*

*Min. Sed libera nos a malo.*

*Sac. Per omnia saecula saeculorum.*

*Min. Amen.*

*Sac. Rex Domini sit semper vobiscum.*

192. *Modus inseguendi Sacro.*

Min. Et cum spiritu tuo.

Post S. Eucharistie sumpcionem.

Sac. Dominus vobiscum.

Min. Et cum spiritu tuo.

Sac. Per omnia saecula saeculorum.

Min. Amen.

Sac. Dominus vobiscum.

Min. Et cum spiritu tuo.

Sac. Ite Missa est.

Min. Deo gratias.

Sac. Benedicat vos omnipotens Deus, Pa:  
ter, & Filius, & Spiritus Sanctus.

Min. Amen.

Sac. Dominus vobiscum.

Min. Et cum spiritu tuo.

Sac. Initium S. Evangelii secundum Joa:  
nem.

Min. Gloria tibi Domine.

In fine cujusvis Evangelii respondendum est  
Deo gratias.

F I N I S.

---

Vidit & Approbavit hac i. A.R. 1741.

A. F. AUDENAERT,

Librorum Censor.

Vidit D. SERVAES Lib. Cens. Reg.